



**SCUOLA MEDIA E FERMI - RISANAMENTO CONSERVATIVO E ADEGUAMENTO  
STRUTTURALE**

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

	n° progr	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€.)	Prodotti (€.)
	1	Oneri sicurezza - Nolo e posa ponteggio per salita e discesa operai e per trasporto materiali- Successivo smontaggio				
	a	comprensivo di materiale, manodopera, oneri diversi ecc..	alc	1,000	€ 1.500,00	€ 1.500,00
	2	Fornitura e posa in opera di controsoffittatura antisfondellamento certificata (vedere caratteristiche tecniche capitolato speciale di appalto)				
	a	comprensivo di materiale, manodopera, oneri diversi ecc..	mq	386,000	€ 37,00	€ 14.282,00
	3	Fornitura e posa in opera di angolari in alluminio presso piegato, di colore bianco, delle dimensioni				
	a	di L 30 x 45 x 3000	ml	8,000	€ 36,00	€ 288,00
	4	Smontaggio dei corpi illuminanti esistenti, deposito in zona indicata dalla D.L., e successiva ricollocazione nel punto originario; comprese assistenze murarie, integrazioni di componenti elettriche tasselli e quant'altro per avere l'impianto perfettamente funzionante.				
	a	comprensivo di materiale, manodopera, oneri diversi ecc..	mq	386,000	€ 5,00	€ 1.930,00

**Importo netto lavorazioni** € 18.000,00

**IVA 10%** € 1.800,00

**IMPORTO LORDO TOTALE** € 19.800,00

Vittuone, giugno 2017

